
2026/2027 ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM 
HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

(2025 PROJE DÖNEMİ) 
 

ÖNEMLİ TARİHLER 
 

BAŞVURU İLAN TARİHİ: 12.01.2026     
  
BAŞVURU TARİHLERİ: 02.02.2026 - 20.02.2026 
   
DEĞERLENDİRME SONUÇLARINA İTİRAZ İÇİN SON TARİH: 
10.04.2026 
 
FERAGAT ETMEK İÇİN SON TARİH: 30.06.2026 
 
  

BAŞVURU KONTENJANLARI:  
Bölüm Kontenjanları Erasmus Anlaşmalar Listesinde 
belirtilmiştir. Erasmus Anlaşmalar Listesine buradan 
ulaşabilirsiniz.  
TOPLAM KONTENJAN: 100 (Hibeli)  
Hak kazanan öğrencilere 1 dönemlik en fazla 3.5 aylık 
(115 gün) (GÜZ ya da BAHAR) hibe desteği 
sağlanacaktır! 
 

BAŞVURU KOŞULLARI: 
Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 
gerekmektedir: 
 
a)    Yükseköğretimde öğrenci öğrenim hareketliliğine yükseköğretim kurumlarında örgün eğitimde 
kayıtlı öğrenciler katılabilir. Açık öğretim ve benzeri (uzaktan eğitim) programlarda öğrenim gören 
öğrenciler faaliyetten yararlanamaz. 
b)    Ön Lisans ve lisans düzeyi öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 -62/100 
c)    Yüksek Lisans ve Doktora düzeyi öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00- 
65/100 olması gerekir. 
 
Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış ise; 

• Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 
• Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan yükseköğretim 

kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan 
mezuniyet notu kullanılır. 

https://www.mersin.edu.tr/idari/dis-iliskiler-ve-projeler-koordinatorlugu/faaliyetler/erasmus/erasmus-pano
https://www.mersin.edu.tr/idari/dis-iliskiler-ve-projeler-koordinatorlugu/faaliyetler/erasmus/erasmus-pano


• Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan 
yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim 
kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

 
d)   100’lük sistem kullanan bölümlerde asgari not ortalaması şartının sağlanıp sağlanmadığı Mersin 
Üniversitesi tarafından hazırlanan Not Dönüşüm Esaslarında belirtilen karşılıklar kullanılarak tespit 
edilecektir. 
e)    Faaliyet, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta gerçekleştirilebilir. 
f)     Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir 
süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, 
yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. 
g)    Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır; başarısız olunan 
krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir. 
h)    Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde faaliyet gerçekleştiremez. Kayıt 
dondurulan dönemde öğrenim hareketliliği başvurusu yapılabilir. 
i)    Öğrenim hareketliliğine katılmak için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi 
yükü olması (yıllık 60 AKTS ; bir dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem 
için 20 AKTS) gerekir. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri için bir akademik dönemde 30 AKTS’ lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim 
anlaşması düzenlenebilir. 
 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BİLGİLER VE DİKKAT 
EDİLECEK HUSUSLAR: 
 
1. Online Başvuru Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Başvuru Portalı üzerinden e-devlet kullanıcı 
adı-şifresi girilerek yapılacaktır. https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 
Başvurunun onaylanabilmesi için UA Başvuru portalında “Başvuruyu tamamla” butonu tıklanarak 
sonlandırılmalıdır. Kesinleşmeyen başvurular geçersiz sayılacaktır. 
 
2. Başvurusu geçerli olan tüm öğrencilerin; Mersin Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun 
düzenlediği **Erasmus Yabancı Dil Sınavına girmeleri zorunludur. Sınava girecek öğrencilerin listesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasında ilan edilecektir. 
**Erasmus Yabancı Dil Sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu’nda YÜZYÜZE yapılacaktır. Mart 
ayında yapılması planlanan sınavın kesin tarihleri başvuruların tamamlanmasının ardından mail 
olarak adaylar ile paylaşılacaktır.  
 
Not: Sınav tarihlerinde Erasmus Öğrenim ya da Staj programıyla yurt dışında hareketlilikte bulunan 
öğrenciler için önceki yılın sınav puanı alınır. 
 
3.  Hibesiz Yararlanma: Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler seçildikten sonra, 
yükseköğretim kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak desteklenemeyen kontenjan 
kalması halinde bu kontenjan dahilindeki öğrenciler dilerse hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. 
Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle 
aynı süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve 
kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına 
gerekçe değildir. 
 
4.   İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 
sağlanabilmektedir. Detaylı Bilgi için bkz: “Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı -2025 Sözleşme 
Dönemi, Sf. 21-22.”  
 
 
 
 
 
 
 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: 

 

Not: Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve değerlendirme 
süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin hem 
öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi 
faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme 
uygulanmasını tercih ettiğine yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir 
öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce 
faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan 
eksiltme uygulanır. Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 
  

BİREYSEL DESTEK HİBE MİKTARLARI: 

 

Not: Hibeler, hibe sözleşmesinin ardından hareketlilik öncesi %80, hareketlilik sonrası gerekli şartların 
oluşturulması durumunda %20 şeklinde toplu olarak ödenmektedir. 
 

 
 
 
 
 
 



SEYAHAT DESTEĞİ HİBE MİKTARLARI: 
   
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı* aracılığı ile Erasmus ofisimiz tarafından hareketliliğin başlangıç noktası ve 
faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmekte ve aşağıdaki tablo kullanılarak 
öğrenciye verilmek üzere seyahat hibesi hesaplanmaktadır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan 
kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle 
çarpılmaz. 
*Mesafe hesaplayıcısı: https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator 
 

 

**Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 
gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil 
seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının 
yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 
  
 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
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